
Produktspezifikation

Produktname:

Artikel-Nr.: 20335

Produkt-Beschreibung:

Fancy-Name: Philadelphia

Zutaten:

Kostformen/geeignet für: ovo-lacto Vegetarier: Ja

Veganer: Nein

muslimische Ernährung: Ja

HALAL Zertifikat: Ja

Nährwertangaben: Brennwert 1260 kj  / 305 kcal

( pro 100g ) Fett 29 g

davon ges. Fettsäuren 21 g

Kohlenhydrate 2,7 g

davon Zucker 2,7 g

Ballaststoffe 0 g

Eiweiß 7,5 g

Salz 0,85 g

Verpackung:

Herkunftsland:

Transport/Lagerung:

Restlaufzeit: 28 Tage

Klaus Sanladerer Datum: 26.01.2021

Commercial Quality DACH

Meals

Mondelez Deutschland Services GmbH & Co. KG

Konsul-Smidt-Straße 21

28199 Bremen

Philadelphia Doppelrahmstufe 10kg 

Frischkäsezubereitung der Doppelrahmstufe, 

wärmebehandelt

10kg; wieder verschliessbarer Kunststoffbehälter

gekühlt lagern (1 - 8°C) 

Frischkäse, Milcheiweißerzeugnis, Speisesalz.

Deutschland  DE NI 12060 EG

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezepturumstellungen kommen kann.

Maßgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.


